UBNDTX CHÍ LINH

TRƯỜNG THCS CỔ THÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                      Cổ Thành, ngày 20 tháng 10 năm 2014
BÁO CÁO
Công tác tháng 10/2014 và phướng hướng công tác tháng 11/2014
Tổ Khoa học Xã hội – Trường THCS Cổ Thành

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS Cổ Thành

Được sự chỉ đạo của Ban Giám hiệu nhà trường Tổ Khoa học Xã hội  báo cáo kết quả thực hiện công tác tháng 10 và phương hướng công tác 11 như sau:

1. Công tác tháng 10/2014:

 Những việc đã làm được:
- Phối hợp với Đoàn Đội phát động phong trào thi đua chào mừng ngày 15/10 và ngày 20/10
-  Phối hợp với nhà trường tổ chức tốt các Đại hội, Hội nghị cán bộ viên chức.

- Tham gia tuyên truyền kỉ niệm ngày Bác Hồ gửi thư cuối cùng cho ngành giáo dục
- Thực hiện nghiêm túc quy chế chuyên môn, ký duyệt giáo án đầy đủ đúng quy định
- Thảo luận chỉ tiêu thi đua cấp tổ ngày 25/9
- Thực hiện bồi dưỡng, phụ đạo học sinh giỏi đúng lịch.
- Tiếp tục bồi dưỡng học sinh giỏi 04 môn: Văn, Sử, Địa, Anh khối 6,7,8
- Tích cực dự giờ thăm lớp theo quy định.
- Kiểm tra chuyên môn nghiệp vụ đồng chí Nguyễn Thu Nhàn xếp loại khá

- Tham gia làm kiểm định chất lượng
2. Công tác tháng 11/2014.
- Tham gia kỷ niệm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11
- Thực hiện nghiêm túc quy chế chuyên môn, ký duyệt giáo án đầy đủ đúng quy định
- Hoàn thành các loại kế hoạch, kí duyệt đúng thời gian quy định.
-  Kiểm tra chuyên môn nghiệp vụ đồng chí Nguyễn Thị Thủy

- Bồi dư​ỡng GV giỏi, tham gia thi giáo viên giỏi cấp trường, thi giáo viên giỏi cấp thị xã môn Âm nhạc.
-Thực hiện chuyên đề môn Tiếng anh “Phát huy tính tích cực của học sinh trong việc học từ vựng Tiếng anh – lớp 8”

- Thực hiện ngoại khóa “Rèn kĩ năng sống, rèn luyện đạo đức cho cán bộ giáo viên và học sinh”

- Tích cực dự giờ thăm lớp theo quy định

- Tích cực dạy giáo án điện tử, sử dụng đồ dùng có hiệu quả.

- Tiếp tục bồi dưỡng học sinh giỏi các khối lớp 6,7,8.
-  Dạy phụ đạo HS theo đúng đối t​ượng.

-  Kiểm tra việc thực hiện chế độ cho điểm của GV

- Tiếp tục bồi d​ưỡng học sinh giỏi. Kiểm tra đợt 3

- Tham gia cùng Công đoàn tổ chức sinh nhật giáo viên
                                                                                      T/M TỔ CHUYÊN MÔN
                                                                                               Tổ trưởng
                                                                                               Vũ Thị Thắm
.